
18000 Ниш, ул. 7. јули бр.6; Телефони: Централа (018) 241-266, 245-395, 241-599, 241-655;
Директор 520-790; Факс 520-540; www.direkcija.co.rs; e-mail:nabavke@dign.rs

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ
ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ ГРАДА НИША

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

Назив наручиоца: ЈП Дирекција за изградњу града Ниша,
Адреса наручиоца: Ниш, Ул. 7. јули бр. 6
Интернет страница наручиоца: www.dign.rs
Врста наручиоца: јавно предузеће - локална самоуправа

Врста поступка јавне набавке:  поступак јавне набавке мале вредности

Врста предмета: услуге

Опис предмета јавне набавке: пружање услуга вршења техничког прегледа кружног тока на
реконструисаној раскрсници Бул. Немањића - Ул. војводе Мишића у Нишу, ЈН бр. 1.2.34, назив и
ознака из општег речника набавке: 71631300 – 3  услуге техничког прегледа зграде, број одлуке
наручиоца о покретању поступка 03-4445 од 11.06.2015. године

Уговорена вредност: 17.700,00 динара без ПДВ-а

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена

Број примљених понуда: примљене су две благовремене понуде

Понуђена цена: Највиша: 88.000,00 динара
Најнижа: 17.700,00 динара

Понуђена цена код прихватљивих понуда: Највиша: 88.000,00 динара
Најнижа: 17.700,00 динара

Пружалац услуге пружа услуге заједнички као група понуђача Дирекција за
вештачење, водотехнику, гасификацију и инжењеринг „Ниш“ ДОО Ниш, Ул. балканска бр.
2, МБ: 17210521, ПИБ: 100663999, као носилац посла, и Радња за пројектовање „Коинг“ Ниш,
Ул. генерала М. Лешјанина бр. 34, МБ: 61917608, ПИБ: 105808034,  као члан групе.

Датум доношења одлуке о додели уговора: 23.06.2015. године

Датум закључења уговора: 03.07.2015. године код наручиоца

Основни подаци о пружаоцу услуге:
Група понуђача Дирекција за вештачење, водотехнику, гасификацију и инжењеринг
„Ниш“ ДОО Ниш, Ул. балканска бр. 2, МБ: 17210521, ПИБ: 100663999, као носилац посла, и
Радња за пројектовање „Коинг“ Ниш, Ул. генерала М. Лешјанина бр. 34, МБ: 61917608, ПИБ:
105808034,  као члан групе.

Период важења уговора: рок пружања услуга износи 10 дана од дана закључења уговора.


